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1 września 2009

70. rocznica wybuchu II wojny światowej

Obchody 70. rocznicy Polskiego Września trwają Świętokrzyskiem już od soboty, ale
najważniesze uroczystości odbędą się dziś w Kielcach. Rozpoczną się one o godzinie 11 na
Cmentarzu Wojsk Polskich przy ul. Ściegiennego. Prezentujemy programy obchodów w
największych miastach województwa.

Kielce, program obchodów –  wtorek, 1 września 2009 rok,
– godz. 11.00 – msza święta polowa, Cmentarz Wojsk Polskich ul. Ściegiennego,
– godz.12.00 – sygnał syren alarmowych, odegranie hymnu państwowego i wciągnięcie flagi
państwowej na maszt, przemówienia okolicznościowe, składanie wieńców przy Pomniku-
Kwaterze Ofiar 1939 roku, przejście na Cmentarz Partyzancki pod grób Stefana
Artwińskiego – prezydenta Kielc, zamordowanego 1939 r. przez Gestapo.
W dniu 31 sierpnia 2009 r. odbędą się również przedsięwzięcia rocznicowe: „W hołdzie
bohaterom” oraz „Westerplatte”.
Więcej informacji znajdziecie Państwo na stronie: www.um.kielce.pl/
Końskie, „Konecki Wrzesień”
W dniach 29 i 30 sierpnia 2009 roku odbędą się uroczystości rocznicowe, które głównie
oddadzą hołd poległym żołnierzom w walce pod Kazanowem oraz nad rzeką Czarna w
Rudzie Malenieckiej.
Szczegółowe informacje obchodów na stronie:www.umkonskie.pl/
Busko-Zdrój, „1 Wrzesień 1939 – Pamiętamy”
Uroczystości rozpoczną się Uroczystą Sesją Rady Miejskiej w Busku Zdroju w dniu 1
września 2009 r. o godzinie 18. Następnie odbędzie się koncert okolicznościowy Salonowej
Orkiestry Zdrojowej oraz „Marsz pokoju” ulicą Adama Mickiewicza.
Szczegółowe informacje na stronie:www.busko.pl/
Starachowice, „Starachowicki Wrzesień 1939 – 2009”
Obchody rocznicowe poświęcone „Wrześniowi” odbędą się w dniach: 1, 5-6, 17 oraz 23
września  pod hasłem „Ojczyzna to ziemia i groby. Narody, które tracą pamięć – tracą
życie”.
Szczegółowe informacje na stronie: www.um.starachowice.pl , serwis informacyjny,
wrześniowe rocznice
Sandomierz, 1 września 2009 r.
Uroczystości rocznicowe rozpoczną się o godzinie 12.00 przed pomnikiem 2 pułku piechoty

http://www.um.kielce.pl/
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Legionów i 4 pułku saperów w wojskowej części Cmentarza Katedralnego przy ul.
Mickiewicza.
Szczegółowe informacje na stronie:www.sandomierz.pl


